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1 MENIGHETSRÅDET, UTVALG, KOMITÉER OG REPRESENTASJON  

1.1 Menighetsrådet 

Hunn menighetsråd har i 2022 hatt følgende sammensetning: 

Verv  Navn 
Leder: Torunn Antonsen Berge  
Nestleder: Marianne Østevik Skaug 
Representant til Fellesråd: Solvor Sandmark 
Vara til Fellesråd Anne Vifladt 
Rådsmedlem: Elin Stikbakke 
Rådsmedlem: Bjørn Arild Andersen 
Rådsmedlem: Hilde Melhus Lilleheier1 
Rådsmedlem: Thor-Åge Bergan 
Varamedlem: Inger Kristine Enger2 
Varamedlem: Silje Garlie 
Varamedlem: Marion Rahm Arntsen 
Varamedlem: Mette Irene Bergum Skundberg 
Varamedlem: Åse Dahl 
 

1.2 Ansatte 

Ansatt av Hamar Bispedømme:  
Sokneprest Jens Dale  

 
Ansatt av Gjøvik kirkelige fellesråd  

Organist Bram Janssens  
Kirketjener Marianne Brattsveen 
Saksbehandler Geir Skaug 

1.3 Kontaktpersoner 

Representant til menighetsbladet ”Be og Hør”:  
Inger Kristine Enger har hovedansvaret. Marianne Østevik Skaug og Thor-Åge Bergan fra 
menighetsrådet har også bistått med praktiske oppgaver ifm utdeling av blader.  

 
Parkeringsansvarlige:  

Parkeringsansvarlige har vært Gunstein Endal og Geir Skaug.  
 
Kontaktpersoner - diakoni:  

Elin Stikbakke og Bjørn Arild Andersen er kontaktpersoner. 
 
  

 
1 Permisjon fra aug 2022 
2 Fast medlem fra aug 2022 
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Musikkutvalg:  
Hunn menighetsråd har ikke hatt eget musikkutvalg i 2022. 

 
Ansvarlig for konfirmantkapper:  

Torunn Antonsen Berge og Elin Stikbakke er ansvarlige for konfirmantkappene. Med god 
bistand fra andre i menighetsrådet 

 
Kontaktperson - Trosopplæring:  

Anne Vifladt er menighetsrådets representant i samarbeidsmøtene med Trosopplæringen i 
Gjøvik.  

 
Trosopplæringsutvalget for øvrig består av: 

Solvor Sandmark og Bjørn Arild Andersen. I tillegg er Jens Dale vært med.  

2 ARBEIDET I MENIGHET OG MENIGHETSRÅD  

2.1 Menighetsrådsmøter 

Det har vært avholdt 9 menighetsrådsmøter. To møter ble avlyst fordi det ikke var behov for møte. 
Det ble behandlet 57 saker og 9 referat- / orienteringssaker i 2022.  
 
Dette er noen av sakene som har vært til behandling: 

• Diakoniplan 
o Gjennomgang og revidering 
o Innspill 
o Bærekraftsmål 

• Felles kirkekaffe med Engehaugen og Gjøvik menigheter 

• Fornyelse av misjonsavtalen 

• Gudstjenesteplanlegging 

• Gjennomgang og oppdatering av frivilligoversikten 

• Høring om kirkevalgregler med tilhørende endring i kirkeordningen 

• Kirkevalget 2023 
o Forslag til leke kandidater 
o Nominasjonskomite 
o Valgmøte 
o Vurdering av antall medlemmer i Hunn menighetsråd 

• Menighetens årsmøte  

• Møtedatoer for menighetsrådet 

• Ny biskop i Hamar bispedømme 

• Offersøknader og fordeling av takkeoffer 

• Planlegging, avklaringer og evalueringer knyttet til: 
o Fasteaksjon 
o Gullkonfirmanter 
o Inspirasjonssamling for frivillige 
o Kirkerotteteater 
o Konfirmasjon: Datoplan, kappeprøving/foto, øvelse og praktiske oppgaver. 
o Lys våken 
o Tårnagenthelg 
o Tur etter gudstjenesten 

• Steinerskolens julespill 
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• Tekstlesere og kirkeverter 

• Valg av leder og nestleder for perioden 01.11.2022 – 31.10.2023 

• Økonomi: 
o Avslutning og godkjenning av årsregnskapet 2021 
o Budsjettinnspill for 2023 
o Regnskapsrapporter gjennom året. 
o Revisors beretning 
o OVF-søknad 
o Årsbudsjett 2022 
o Årsmelding 2021 
o Årsstatistikk 2021 

• Økumenisk samarbeid 

• Åpent kapell ifm allehelgen, inkl evaluering 

2.2 Menighetsmøte 

Det har vært avholdt ett menighetsmøte, menighetens årsmøte søndag 8. mai 2022 umiddelbart 

etter gudstjenesten. På møtet var det en kort gjennomgang av årsmelding og regnskapstall. 

3 VIKTIGE HENDELSER I HUNN MENIGHET I 2022 
2022 ble i all hovedsak et år hvor man forsøkte å komme tilbake til en ny normalsituasjon etter to år 

med pandemi (Covid-19). Det klarte man i all hovedsak selv om oppslutningen om både 

gudstjenesten og noen av arrangementene er noe lavere enn før pandemien. Et eksempel på dette er 

deltagelse på gudstjenestene på julaften. I 2019 var det totalt 825 personer innom. I 2022 var det 

417 personer. Det positive er at det nå ikke er noen antallsbegrensninger slik man hadde i 2020 og 

2021 

3.1 Bygdekvelder / dåpsutstilling 

Biri Bygdekvinnelag, Snertingdal Bygdekvinnelag, Vardal Bygdekvinnelag, Mjøsmuseet og Den norske 

kirke arrangerte i fellesskap en mobil dåpsutstilling hvor de viste frem dåpskjoler, luer og andre 

dåpstekstiler fra ulike tidsepoker. På kvelden ble det i tillegg sunget bånsuller, barnesanger og 

dåpssalmer fra vårt distrikt.  

Dåpsutstillingen høstet svært gode kritikker og fikk svært gode omtaler.  

4 ÅRSSTATISTIKK 
Nøkkeltall  2019 2020 2021 2022 

Innmeldt i DNK  6 5 3 2 

Utmeldt av DNK  34 13 21 22 

Antall døpte  21 19 15 34 

Konfirmanter  64 49 46 39 

Kirkelige vigsler  0 1 0 2 

Forbønn for borgerlig inngått ekteskap  0 0 0 0 

Gravferder  61 58 58 76 

Gudstj. m/nattverd  39 / 1752 27 / 606 15/412 29/863 

Gjennomsnittlig ant. nattverdgjester pr. 
gudstjeneste  

45 22 27 30 

Gudstjenester på søn- og helligdager  45 / 4715 33 / 2172 39/1982 41/2855 

Andre gudstjenester  21 / 2542 4 / 540 17/415 10/1915 
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Gudstjenester totalt  66 / 7257 37 / 2712 56/3397 51/4770 

Gjennomsnittlig deltagere pr gudstjeneste: 110 73 61 93 

Julaftens-gudstjeneste  2 / 790 2 2/100 2/417 

Gudstjenester i påsken  3 / 131 1/27 0 3/90 

Allehelgens-  
gudstjenester  

1 / 115 1 / 72 1/63 1/110 

Gudstjenester for barnehagebarn  4 / 395 2 / 100 2/150 4/350 

Gudstjenester for skolebarn  3 / 797 1 / 25 0 3/765 

Konfirmasjonsgudstjenester  4 / 1340 5 / 824 4/534 4/900 

Konserter  3 / 93 0 / 0 0 2/91 

 
Gudstjenester  
Det arbeides godt for å tilrettelegge et variert gudstjenestetilbud med et ledig, men samtidig 
høytidelig preg. Programmet for gudstjenestene vises på PowerPoint på stor skjerm, men det brukes 
også salmebok noen ganger. Da vises bare salmenummer på stor skjerm. Gjennomsnittlig frammøte 
på gudstjenestene gikk noe opp fra 2021, og nærmer seg nivået fra 2019 som er siste normalår før 
pandemien. Noen av årsakene til at det er noe lavere fremmøte enn 2019 kan være endrede vaner 
(som flere aktører i samfunnet opplever) og at det er litt færre kor som deltar i gudstjenestene. Det 
er gledelig å konstatere at vi igjen kan invitere barnehage- og skolebarn til kirka!  
 
Av spesielle gudstjenester nevnes: Skaperverkets dag, gudstjeneste hvor Korpus deltar og 
friluftsgudstjenesten på Eiktunet. I tillegg ble det arrangert felles gudstjeneste 21. august sammen 
med Gjøvik og Engehaugen menigheter ifm Byfesten.  
 
Konfirmantene våre deltok som normalt i 2022. De presenteres på gudstjenester i starten av året og 
har dramatisering av påskebudskapet 2. søndag i påskehøytiden. 28. august var det konfirmantmesse 
hvor foreldre og konfirmanter blant annet fikk presentert film fra årets konfirmantleir.  
 
Institusjonsandakter og gudstjenester  
I tillegg til gudstjenestene i oversikten over, ble det avholdt gudstjenester/andakter ved Åslundmarka 
bo og servicesenter ca hver måned. Det er Jens Dale som står for disse. Oppmøte er 20-35 stk. I 2022 
ble heldigvis alle de planlagte gudstjenestene / andaktene gjennomført.  
 
Soknepresten i Vardal og Bråstad har hatt andakter på Nordbyen omsorgssenter. I 2022 ble heldigvis 
alle de planlagte andaktene gjennomført. 
 
Digitale medier 
Hunn kirke har sin egen Facebookside. Gjennom 2022 har antall følgere økt fra 398 til 401 personer. 
Soknepresten legger jevnlig ut «Jacken og Jens» som er en kort introduksjon til kommende søndags 
prekentekst. Det er mange positive tilbakemeldinger på denne kommunikasjonsformen. 
Facebooksiden benyttes også til å informere litt om hva som skjer i menigheten og om det er 
arrangementer i andre kirker som man ønsker å markedsføre.  
 
Hunn menighet har også en hjemmeside (https://kirken.no/nb-
NO/fellesrad/gjovik/menigheter/hunnmenighet/). Denne finner man enkleste ved å gå inn på 
fellesrådets hjemmeside (https://kirken.no/gjovik) og velger «Menigheter» fra menyen. Hunn 
menighets hjemmeside er lite i bruk så det oppfordres til komme med informasjon man ønsker at 
skal legges ut der.  

https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/gjovik/menigheter/hunnmenighet/
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/gjovik/menigheter/hunnmenighet/
https://kirken.no/gjovik
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5 TROSOPPLÆRING  

5.1 Lokale trosopplæringstiltak 

Dåpssamtale  
Soknepresten har samtale med dåpsbarnets foreldre. Vi deler ut dåpsliturgi og fadderhilsener.  
 
Dåpslys  
På dåpsdagen får barnet et lys til minne om dagen barnet ble døpt. Skikken med et dåpshjerte som 
henges opp på en salmetavle i kirka, ble faset ut fra 2020. Fra nå vil to- og treåringer få dåpshjerter 
som blir skrevet på til dem som møter i kirka. 
 
Familiesprell  
Normalt sett annenhver mandag i Hunn kirke. I 2022 ble dette kun gjennomført en kort periode på 
høsten / vinteren. Program for småbarnsfamilier ledet av Hilde Engevold og Christian Sporild (piano) 
og Jens Dale. Sanger, regler og lek på blå matter, skattekiste som utgangspunkt for andakt, lystenning 
og kveldsmat. Fra 10 – 20 deltagere. Dessverre ble Familiesprell påvirket av Covid-19 også i 2022.  
 
2-3 åringer  
Alle døpte 2 og 3 -åringer som er bosatt i menigheten blir invitert til Barnas dåpsfest / messe for de 
minste. Dette ble arrangert 23. oktober i 2022. 
 
4-åringer  
Alle døpte 4 åringer som er bosatt i menigheten blir invitert til Familiegudstjeneste m/høsttakkefest 
der Barnas Kirkebok blir utdelt. Dette ble gjennomført 4. september i 2022. 
 
5- og 6-åringer  
Alle døpte 5 og 6 åringer blir invitert til Kirkerotteteater i kirka. Dette skjer normalt sett på våren. Pga 
Covid-19 ble dette arrangementet gjennomført 10. mars i 2022. Dette er et arrangement som har 
god oppslutning og er veldig populært.  
 

5.2 Sentrale trosopplæringstiltak 

Tårnagent for 8- åringene  
20. mars 2022 ble Tårnagent for 9-åringer arrangert i Hunn kirke etter gudstjenesten. Det var 11 
deltagere som fikk undervisning av LupY’ere. Det ble også tilbudt spennende rappellering fra 
klokketårnet. Dette tilbudet er unikt i Gjøvik kirkekommune.  
 
Lys Våken for 11-åringene  
Natt til 1. søndag i advent ble Lys Våken for 11-åringer. Det deltok 9 11-åringer som dessverre er et 
relativt lavt tall. Samlingen startet kl.1600 lørdag ettermiddag og ble avsluttet med gudstjeneste 
kl.1100 på søndag. Mange ulike aktiviteter ble gjennomført og sentralt i programmet står aktiviteter 
knyttet til Kristuskransen. I tillegg var det leker, drama, mat, korssamling m.m. Deltagerne overnattet 
i kirkerommet. Hovedansvarlig for arrangementet LupY’ere, men godt støttet av ansvarlig voksne fra 
menigheten.  
 
Konf. Pro  
Det var 39 konfirmanter i Hunn. Konfirmantpresentasjonen skjer gruppevis på gudstjenester utover 
vinteren. Konfirmantene deltok på undervisningstimer i kirka, Kickoff, fasteaksjon med innsamling til 
Kirkens nødhjelp, på leir i august (Tomb jordbruksskole), samtalegudstjeneste og selve 
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konfirmasjonen fordelt på fire gudstjenester andre helg i september. Konfirmanter som ikke dro på 
leir får undervisning i kirka over tre dager, ledet av soknepresten. 
 
LupY  
Hunn menighet har i 2021 hatt 17 deltagere på LupY, lederopplæring på Ynglingen. Heldigvis ser det 
ikke ut til at Covid-19-pandemien har hatt stor negativ innvirkning på engasjementet rundt LupY. 
Normalt sett samles det opp mot 30-40 tidligere konfirmanter annenhver torsdag til ledertrening, 
kristent fellesskap og korssamlinger. Trosopplærer-staben har vært flinke til å bruke sin kreativitet til 
å gi ungdommene et godt tilbud. De hadde blant annet en «teambuildingstur» til Merket i Valdres. 
LupY har derfor utviklet seg til å bli et godt sosialt og åndelig tilbud til ungdommer samtidig som de 
er en ressurs for menigheten. 

5.3 Andre tiltak 

Samarbeid kirke/barnehage  
Jens Dale gjennomførte 4 barnehagegudstjenester i Hunn i 2022. Til sammen deltok det 350 på 
barnehagegudstjenestene. Ved påsketider besøkte soknepresten og trosopplærer noen av 
barnehagene i menigheten. 
 
Samarbeid kirke/skole  
Det ble avholdt 3 skolegudstjenester i 2022 med totalt 765 deltakere.  

6 ØVRIG MENIGHETSARBEID: 

6.1 Hunn Barnegospel3 

Hunn Barnegospel har fått oppleve at aktiviteter og interesser har endret seg etter årene med 
Korona. Det er vanskeligere å få fanget interessen til barna, og dette har ført med seg et sviktende 
deltakertall. Selv om det har kommet noen nye til, er det vanskeligere å holde interessen oppe, og 
rekrutteringen av nye medlemmer har vist seg å være ekstra vanskelig. Men vi gikk inn i 2022 med 
godt mot, planer og tanker om at dette skulle vi få til. Dessverre ble virkeligheten noe annerledes enn 
vi håper, og selv med nye medlemmer som deltok i koret, ble antallet barn som kom på øvelsene for 
få til at vi kunne skape et kormiljø som tidligere år. Etter samtaler med foreldre, andre korledere og 
Jens, fikk vi bekreftet at ting har endret seg etter Korona perioden. Det er vanskeligere for de fleste 
nå å opprettholde medlemstallene sine. Som en følge av dette har koret blitt satt på pause. Anders 
Byfuglien (som har vært en fantastisk støtte for koret) og undertegnede har også kommet frem til at 
det er tid for nye krefter inn i koret. Og vi venter spent på å se hvilken vei koret vil ta. 
 
Jeg har vært heldig å få være korleder i nesten 6 år, og takker for den tiden. Det har gitt mye, og vært 
både utfordrende, spennende og moro. Takk for 2022 og takk for oss. 
Årsmeldingen er skrevet av Bjørn Arild Andersen, dirigent 

6.2 Hunn menighetspleie  

Menighetspleien har normalt sett tirsdagstreff hver 3. tirsdag i måneden. I 2022 ble det arrangert en 
tradisjonell sommertur, men dessverre ikke basar. Menighetspleien betyr mye for mange eldre i 
menigheten vår. Før jul deles det ut julegleder til eldre og syke i menigheten og til mange som har 
mistet noen av sine nærmeste det siste året. Helga Tofsrud er leder av Hunn menighetspleie.  

 
3 Høsten og vinteren 2022 startet menighetsrådet jakten på ny pianist og dirigent. Når årsmeldingen skrives, ser 
det ut til at det er funnet en løsning på re-oppstart av koret ved påsketider 2023.  
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6.3 Speiderne  

Årsmelding fra Speiderne:  
2022 har vært et speiderår hvor vi har hatt en stabil, liten flokk med speidere. Vi har heller ikke i år, 
drevet aktivt med rekruttering av nye speidere pga usikkerhet rundt covid-situasjonen. Det har vært 
noe utskifting av speidere.  Vi er ved utgangen av året 14 aktive speidere. Fra 3. klasse til 9. klasse. 
Ingen aktive rovere pr 2022. Vi er fortsatt de 4 samme lederne som har vært aktive i flere år.  
Gruppa vår har vært liten de siste årene, men endringen i år er at vi igjen har fått med jenter, og vi 
vet at det er flere speidere som vil begynne på nyåret i 2023.  
Speidermøtene er annenhver mandag fra klokka 18:00 til 19:30 og har i år hatt mange forskjellige 
oppmøtesteder, fordi vi ofte har vært på små turer forskjellige steder i nærmiljøet. Vi har hatt flest 
møter omkring Kløverstua.  
 
I tillegg til mandagsmøtene har vi vært på to overnattingsturer. På våren var vi på helgetur til 
Kløverstua, og på høsten var det en felles leir for hele kretsen på et våtmarkssenter ved 
Dokkadeltaet. For alle som var på landsleir på Forsand i juli, var dette et kjærkomment gjensynstreff 
med nye venner.  
 
Det var 2 ledere og 4 speidere som tilbrakte en uke i begynnelsen av juli på Landsleiren på Forsand i 
Rogaland. Det var en fin leir, med god stemning til tross for mye regn. Det var veldig fint for våre små 
grupper å reise sammen med de andre gruppene i Innlandet.  
 
Kretsstyret har vært flinke til å tenke på felles arrangement for hele Innlandet. Vi ser at dette er 
kjempefint, særlig for de eldste speiderne. For oss lederne er det veldig hyggelig med et større miljø.  
 
Antall gjennomførte møter/ turer i 2022 ble: 18. 
Vi kan spesielt fremheve et legendarisk skøytemøte i fullmåne på speilblank Skumsjøis. Hundekjøring 
hos «over skog og Heiberg» var også stas. Det er alltid gøy med bakemøter, og vi var for første gang 
på leting etter fossiler (vi fant drøssevis!).  
 
Vi deltok på skaperverkets dag i Hunn Kirke og vi deltok også på lysmessa i Gjøvik kirke sammen med 
NSF speiderne.  
 
St Georgsdagen ble markert på jernbanetorget i Gjøvik sammen med NSF speiderne.  
I år ble det endelig speidertog på 17. mai. Flere år siden sist pga pandemien.  
Ledere i 2021 var Håvard Høie, Kjetil Moe, Gunnhild Buset Enge og Synøve Revling Holm. 
 
5/1 2023 
Årsmeldingen er skrevet av gruppeleder Synøve Revling Holm 

6.4 Kirkemusikk  

Kirka har velfungerende orgel og piano og en dyktig organist i Bram Janssens. Det føles godt for 
menigheten å ha en organist som er med på å heve sangen og musikken i kirken. 

6.5 Kor, solister og korps i gudstjenester  

Fredheim bl.kor, Gjøvik ungdomskor, Fredheim skolekorps, Vardal skolekorps har deltatt på 
gudstjenester en eller flere ganger i 2022. Dessverre deltok ikke Hunn barnegospel i 2022, for første 
gang på mange år.  
 
Det er nå etablert en forsangertjeneste i Hunn kirke, ledet av Solvor Sandmark. Forsangergruppen 
deltar på noen av gudstjenestene. De synger fra galleriet og gir sangen i kirken et betydelig løft.  
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7 ÅRSRAPPORT FRA REDAKTØR JENS DALE - MENIGHETSBLADET BE 

OG HØR 

 
 
Redaktør: Jens Dale 
 
Redaksjon: Tormod Grønland, Jacken Nyhus, Tom Torkehagen, Jens Reidar Antonsen, Roger Brevik, 
Eiliv Revling Holm, Hilde Kristin Jarlvang og Jens Dale. Frie redaksjonsmøter ble holdt.  
 
Lay-out: Jens Dale i samarbeid med Johannes Nag. Bruk av farger og bilder har blitt vektlagt.  
På nettet: Bladet legges ut som PDF-fil på kirkens hjemmeside ca en uke før papirutgaven foreligger. 
 
Lydfil: Kristent arbeid blant blinde (KABB) leser inn Be og hør og det er tilgjengelig for enhver på lyd 
via appen «Lydhør». 
 
Redaksjonens arbeid for inntekter: Vi har annonser for ca 100 000 kr. Det har vært appell om å gi 
bidrag til bladet i hvert nummer. I høstnummeret var det stiftet inn blankett for gaver midt i bladet.  
 
Utgivelser: Fire nummer ble produsert i 2022 i et opplag på ca12.000.  
 
Innhold: Innholdet har stort sett vært som før med vekt på reportasjer fra menighetene våre, 
intervjuer – særlig med av- og påtroppende kirkelige medarbeidere og oppbyggelig stoff. Vi nevner 
også stoff om høytidene, konfirmanter og gullkonfirmanter, diakonene og diakonihuset Gjøvik, 
misjons- og internasjonalt stoff og stoff fra prost, biskop og kirkeverge. Vi har noe stoff om dåp i 
hvert nummer. Tom Torkehagen har en fast petit-spalte kalt På kirketrappa. Prosten har også hatt 
egen spalte der han tar opp aktuelle tema. I hvert nummer har vi bilde og kort presentasjon av kirker 
utenfor Gjøvik.  
Gudstjenestelista og oversikt over arrangementer er en viktig del av bladet, likeså slekters gang og 
spalten Min salme.  
 
Portretter: Tom Torkehagen har hatt portrettintervjuer med Arnfinn Hasle og Marit Helene Olsen.   
 
Kunst: Kristine Grav Hardeberg har presentert kunst over to sider i hvert nummer og dette har blitt 
et fast innslag. 
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Større artikler: Om dåpskjoler og utstilling av dette, FN’s bærekraftsmål og de fire diakonikafeene i 
Gjøvik. 
 
Forsidene: Påskenummeret: Karnevalgudstjeneste i Engehaugen,  
Sommernummeret: Epletre i blomst med Mjøsa og Nes i bakgrunnen,  
Høstnummeret: Friluftsgudstjeneste på Gjøvik gård under byfesten 
Julenummeret: To barn gir hverandre gaver.  
 
Bilder: Mange bidrar med bilder, men de fleste tas av redaktøren. 
 
 
Gjøvik 19.januar 2023 
Jens Dale, redaktør 
 

8 ÅRSMELDING FRA DIAKONIHUSET 

Årsmelding for Diakonihuset, 2022 
ved Hilde Kristin Gresbakken Jarlvang, Kari Karsrud Korslien og Christian Sporild 

Innledning 
Diakoni er en tjeneste for medmennesker, skaperverket og en tjeneste for Gud. Diakonien har mange 

språk og uttrykksformer og bygger på prinsippet om at vi lever i fellesskap, at fellesskapet fremmer 

håp og at alle har talenter som kan bidra til innovasjon og samskaping lokalt.  Diakonihuset tilbyr 

aktivitet og samtaler for befolkningen i alle de sju menighetene i Gjøvik kommune.  Vi har et godt og 

etablert samarbeid med kommunen som henviser mennesker til oss som trenger samtale og 

fellesskap. Diakoniutvalg og menighetsråd har jobbet selvstendig og bidratt positivt til nytenkning 

innen diakoni også i denne perioden. Diakoniutvalgene har fortsatt gjennomarbeidet lokale 

diakoniplaner og Diakonihuset Gjøvik har lagt til rette for styrking av kirkekommunens virksomhet 

innen sorg og samtaler, musikk og diakoni, grønn diakoni og utvikling av en fellesskapskultur. 

Besøkstjenesten og sorgstøttearbeidet har tilrettelagt for samtaler i hjemmet, på Diakonihuset, på 

telefon og på nett.  

Sorgstøtte arbeid 
Sorgstøttearbeidet sorterer under diakoniplanenes punkt om nestekjærlighet i praksis. Sorggruppene 

skal være et trygt sted der mennesker i sorg kan bearbeide sine tap. Det har vært to grupper og en 

frivillig har vært aktiv gruppeleder i en av dem.  Ellers er det diakon Kari Karsrud Korslien og kreft- 

koordinator Karin Hammer som har ledet gruppene.  I sorgstøttearbeidet har vi lagd nye brosjyrer for 

arbeidet, vi har sendt personlige brev og samarbeid med prestene om å gi ut informasjon. Praksis er 

at det sendes ut invitasjoner til alle pårørende som har mistet noen siste år.  Det etableres nye 

grupper hvert halvår etter behov. Gruppene samles 7- 8 ganger og følger i det vesentlige et 

kursopplegg fra seksjon for sorgstøtte ved Akershus universitetssykehus. Diakonihuset har et 

særdeles godt samarbeid med Gjøvik kommune om grupper og individuell oppfølging. Diakonihuset 

er også med i Sorgalliansen og sentrale fora for sorgstøtte i bispedømme gjennom diakoniarbeider 

Christian Sporild. 

Besøkstjenesten 
Besøkstjenesten er et tilbud for alle sju menighetene. Dette arbeidet sorterer under punktet 

inkluderende fellesskap i diakoniplan for Den norske kirke. Det er for tiden 10 besøkere og man 
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forsøker å bygge ut tjenesten etter en modell om lokal tilhørighet. Snertingdal er foregangsmenighet 

og har gjort et betydelig arbeid for å rekruttere og kartlegge behov. Dette er også Biri i gang med. Det 

er ønskelig at de ulike menighetene ved hjelp av menighetsråd og diakoniutvalg, utvikler et 

tilsvarende tilbud. Ansvarlig for besøkstjenesten er Christian Sporild ved Diakonihuset. Hver 

menighet har en besøksansvarlig i sitt MR som også representerer diakonien. Diakon Hilde Kristin G. 

Jarlvang har faste møter med lindrende enhet på Haugtun og blir tilkalt til samtaler der. Diakonihuset 

tilbyr oppfølging av lokale besøkstjenesteledere, diakoniutvalg som ønsker å gjøre en innsats og kurs 

for besøkere. 

Allehelgensøndag 
Diakonihuset prioriterer å være til stede og medvirke på Allehelgensøndag. Vi bidrar gjerne med 

bønner, lystenning, tekster og annet. Vi deltar også på temakvelder om sorg. I år var denne kvelden i 

Engehaugen menighet og tema var Salmer i sorg. Det var foredrag om Svein Ellingsens salmer, allsang 

og en kaffestund til slutt. Dette arbeidet er viktig for hele diakoniplanens arbeid, men sorterer under 

nestekjærlighet i praksis. 

Åpent hus 
Åpen dag er en uformell møteplass med muligheter for å ta en kopp kaffe/te og spise formiddagsmat 

sammen med andre. Åpen dag har skiftet navn til Åpent hus og kunngjøres på Facebook, i 

menighetsblad og på kunngjøringer. Her kan man bli litt kjent og ha en trivelig stund i vennlig lag. Vi 

synger sammen, leser dikt og samtaler om aktuelle tema. Det er åpent mellom klokka 11 og 13 på 

onsdager. På Åpent hus kan man være så lenge man vil. Det er mulig å være frivillig, hjelpe til med å 

gjøre i stand, opprydning og kaffekoking. Det er for tiden 4 faste frivillige knyttet til arbeidet som gjør 

en god jobb med å skape en inkluderende og vennlig atmosfære, og diakoniarbeider og diakoner 

alternerer på å ha et hovedansvar. Det jobbes systematisk med å gjøre tilbudet mer kjent blant 

aktuelle grupper, blant annet gjennom annonser og Totenradioen. Åpent hus inngår i diakoniplanens 

fellesskapsbyggende arbeid. 

Hobbygruppa 
Diakonihuset har hobbygruppe i kjellerstua på Engehaugen, Gjennomfaret 2. I løpet av året har 

hobbygruppa økt aktiviteten til to mandag i måneden; 2. og 4. mandag i mnd., mellom 18-20.00. 

Dessuten har det vært avholdt ett kurs i akrylmaling med instruktør fra Gjøvik maleklubb. Det 

varierer litt med hvor mange som kommer, alt fra 5-15. Det er en uformell møteplass, med god tid til 

prat og det lages kveldsmat og serveres kaffe og te. Av diakoniplanens hovedpunkter handler dette 

om inkluderende fellesskap. Hobbygruppa er et inkluderende fellesskap alle bidrar til. 

Utstillinger 
Vi har et formalisert samarbeid med Gjøvik maleklubb. De skifter utstillinger to ganger i året i våre 

lokaler. De tar ansvar for å sette opp nye bilder og for helheten i utstillingen. For Diakonihuset er 

bildene med å skape refleksjon over livet gjennom å snakke sammen og dele forståelse av det man 

ser og tolker inn i bildene. Dette kulturbidraget inngår i diakoniplanens punkt om vern om 

skaperverket. 

Adventskalender og julesang 
Diakonihuset har hatt ulike former for adventskalendere som innslag fra de ulike menighetene på 

video, juletre med julepynt i vinduet, opplesning av adventsfortelling og maleklubbens illustrasjoner 

til en av Diakonihusets mange adventskalendre. I år har Hilde Kristin Gresbakken Jarlvang besøkt alle 

kirketjenere som presenterte sine kirker i en digital adventskalender. Responsen har vært svært 

positiv. Kari K Korslien skrevet en adventsfortelling i fire deler (hver søndag i advent) som ble delt 
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med Sørbyen barnehage. Dessuten ble det også i 2022 laget en ny julesang fra Diakonihuset av Kari K 

Korslien (tekst), Hilde Kristin Gresbakken Jarlvang (sang) og Christian Sporild (mel og arr) som ble delt 

på Facebook og Åpent hus. Dette er en del av Diakonihusets arbeid med lokal tilhørighet, tradisjon, 

og tilknytning.   

Julegrantenning og Luciasang  
I 2022 var det julegrantenning på Engehaugen 1.12. Dette er et strålende eksempel på godt naboskap 

mellom Sørbyen barnehage og Diakonihuset der vi synger forskjellige julesanger sammen, går rundt 

juletreet og koser oss med gløgg og pepperkaker. Dette er en del av det inkluderende fellesskapet 

som diakoniplanen tematiserer. Sørbyen deltok også på Åpent hus med Luciaopptog og sang. Vi 

takker barna og de voksne for å være med å spre juleglede. Arbeidet sorterer under nestekjærlighet i 

diakoniplanen. 

Unge voksne 
Det er behov for et uformelt ungevoksenearbeid på tvers av ulike menigheter. Diakonihuset har vært 

med på stand på Velkommen til Gjøvik blant studenter, lovsangkvelder og leir med ungdomsledere. 

Det er mange unge som engasjerer seg i Gjøvik, men de er gjerne for en løsere tilknytning. Arbeidet 

er derfor nettverksbasert og handler om å være tilgjengelig og involvert. Diakonihuset har tilbudt 

samtaler til studenter.  

Musikk og diakoni 
Det arbeides med å forankre Musikkmøteprosjektet. Dette er et prosjekt som handler om sang og 

musikk på tvers av generasjoner. Kirken gjennom trosopplæring og diakoni har utviklet et program 

som kan tas i bruk der institusjoner og barnehager bidrar frivillig. Prosjektet har vokst ut av babysang 

og foreldres engasjement til institusjonsbesøk. Politikere, forskere og institusjonsledere, både i helse, 

omsorg og velferd og i kultur og oppvekst har vært involvert. Musikkmøteprosjektet i Gjøvik er 

foregangsprosjekt på å utvikle musikkmøter mellom eldre og barn og det utvikles ressursmateriell til 

ressursbanken i Den norske kirke. Arbeidet er innovativt, ressursorientert og bidrar til 

kulturutveksling.  Alle har noe å bidra med (Use your talents) ut fra sin alder og situasjon. Prosjektet 

gjør barn oppmerksomme på sitt samfunnsansvar og talent for frivillig medvirkning.  

Superuke og Supertorsdag 
Diakonihuset deltok sammen med 80 barn, mange frivillige og ansatte på Superuka, som er en 

sommerskole for 4-7 klassinger i Gjøvik. Den arrangeres av Trosopplæringa og diakonien. Det har 

også vært noen Supertorsdager på våren hvor Diakonihuset bidro på med å organisere frivillige til 

servering. Diakonihuset ønsker å videreføre arbeidet med Superuka som er viktig for barna og et sted 

der unge ledere og andre frivillige kan ta ansvar og utvikle et sosialt og godt tilbud sammen med 

barna. Det er ikke tatt en beslutning og det er et spørsmål om muligheter, prioriteringer og økonomi. 

Dette arbeidet sorterer under diakoniens fellesskapsbyggende arbeid og handler om diakoniplanens 

rettferdighetskamp der alle skal ha mulighet til å delta på en sommerskole til så lav pris som mulig.  

 Annet – litt av hvert 
Vi ved Diakonihuset støtter opp og organiserer mange slags sammenkomster. Diakonihuset er med i 

en lokal nettverksgruppe som etter flere avlysninger på grunn av korona, endelig fikk arrangerte en 

felles temakveld om Selvmord ved Else Koss Furuseth. Et viktig tema også i vårt distrikt. Eksempler på 

aktivitet og samarbeid er Flerkulturell dag i Engehaugen. Menigheten hadde lagt opp til et fellesskap 

med foredrag, sang, musikk og mat. Et annet samarbeidsprosjekt er Pilegrimsvandring mellom Gjøvik 

og Engehaugen. Dette er en del av diakoniplanens vern om skaperverket, og det er organisert som et 

samarbeid med Marita- stiftelsen. Fellesskap bygges på Hyggetreff i Bråstad, Seegård, Hunn og 
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Engehaugen menighet der vi er engasjert og deltar jevnlig. Vi inviteres til sang og musikkoppdrag i 

organisasjoner/menigheter og vi deltar på fagkonferanser. Vi tar imot gjester som vil høre om måten 

vi organiserer arbeidet på og som vil lære av Diakonihusets erfaringer. Vi får undervisningsoppdrag 

og får forespørsel om veiledning. Vi har vært med i referansegruppe for forskning på frivillig arbeid i 

kirken, sitter i Sorgalliansen og deltar i grupper for sorgarbeid og for arbeidsveiledning i 

bispedømme.  

Avslutning 
Diakonihuset vektlegger 1) sorg og samtale, småfellesskap og besøkstjeneste, 2) musikkmøter, 

generasjonssang og fellesskap 3) grønn diakoni, tursamtaler og folkehelse og 4) utvikling av en 

fellesskapskultur som bygger på prinsippene om Use your talents. Budskapet er: Fellesskapet har 

bruk for deg. Du er viktig for menigheten og fellesskapet akkurat som den du er med de gaver du har. 

Vi har tro på kraften som ligger i fellesskapet når den enkelte føler frihet til å delta og skape noe nytt. 

 

9 ØKONOMI 

9.1 Gaver, givertjeneste og offerinngang 

Hunn menighet har en sunn økonomi. Menighetens størrelse gjør at det økonomiske 
handlingsrommet er bra, men det krever stram styring. Rådet berømmes for å ha funnet en god 
balansegang mellom inntekter og kostnader de siste årene.  
 
Andelen av takkeoffer som kommer inn pr Vipps øker stadig. Pga smittevernregler ble andelen Vipps 
svært høy i 2021 og utgjorde da mer enn 90% av den totale offerinngangen. Det er tydelig at dette 
har vært en permanent endring. For andelen på Vipps er over 90% også i 2022 
 
I likhet med de andre menighetene har Hunn menighet mottatt penger fra Hamar bispedømme som 
er øremerket styrking og ivaretagelse av de frivillige i menigheten. Dette kom godt med når Hunn 
menighetsråd endelig kunne arrangere inspirasjonssamlingen for frivillige igjen.  
 

9.2 Driftsregnskap 

Hunn menighet (eksl menighetsbladet) endte i 2022 opp med et netto driftsoverskudd på  
kr 16.1684,-  
 

Regnskapsmessige 

nøkkeltall 

2018 2019 2020 2021 2022 

Sum driftsinntekter 451.248,- 459.551,- 571.766,- 583.927,- 495.663,- 

Sum driftsutgifter 473.274,- 366.164,- 560.700,- 473.117,- 479.495,- 

Brutto driftsresultat -22.026,- 93.387,- 11.066,- 110.810,- 16.168,- 

Netto finansresultat 709,- 662,- 571,- 400,- 0 

Netto driftsresultat 

inkl Be & Hør 

-21.317,- 94.049,- 11.637,- 111.210,- 16.168,- 

Be & Hør 958,- 31.460,- 2.271,- 0,- 0,- 

Netto driftsresultat 

ekskl Be & Hør 

-22.275,- 62.589,- 9.366,- 111.210,- 16.168,- 

 
4 Ikke revisorgodkjent pr 1. februar 2023 
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Av praktiske årsaker er menighetsbladet Be & Hør en del av totaløkonomien i Hunn menighet. Bladet 
er felles for flere menigheter og det er derfor svært viktig at posteringene i regnskapet gjøres riktig. 
Økonomikonsulenten på kirkekontoret forsøkte i 2018 å skille ut Be & Hør i et eget regnskap. Det har 
dessverre vist seg umulig fordi Be & Hør har den eierformen det har. For 2022 ble ikke regnskapet for 
Be&Hør ferdig til årsmeldingen skulle skrives. Regnskapsfører har derfor «nullet» dette i regnskapet 
inntil videre slik at tallene for Hunn menighet blir riktige. 
 
Hunn menighet har et beskjedent overskudd i 2022 som sikrer økonomien. Det er ikke mål i seg selv 
å ha et stort overskudd. Å bruke penger på aktivitetene i kirken er vel så fornuftig som å bygge opp 
stadig større kapitalbuffer 
 

9.3 Balanse 

Balanse 2019 20205 2021 2022 

Kortsiktig gjeld 22.299,- 24.000,- 0,- 3.630,- 

Kortsiktig fordringer 11.962,- 15.000,- 0,- 0,- 

Disposisjonsfond fritt 59.371,- 185.326,- 164.122,- 213.676,- 

Øremerkede fond     

Øremerket fond 

undervisning 

0,- 0,- 0,- 51.036,- 

Øremerket fond  

diakoni 

121.481,- 109.820,- 105.814,- 113.519,- 

Øremerket fond 

kirkemusikk 

3.138,- 0,- 2.264,- 5.494,- 

Øremerket fond 

menighetsblad 

57.861,- 89.321,- 104.131,- 90.611,- 

Øremerket fond 

speiderrom 

5.000,- 5000,- 5000,- 5000,- 

Øremerket fond 

benkeputer 

 64.904,- 315,- 0,- 

 

  

 
5 Med forbehold om revisors og mh-rådets godkjenninger 
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10 FRIVILLIGE MEDARBEIDERE  
Etter to år uten mulighet til å arrangere fest for de frivillige, var det gledelig at man kunne invitere til 
inspirasjonskveld for frivillige igjen! 12. mai var det pent pyntet i Hunn kirke og mer enn 50 frivillige 
og personer fra menighetsrådet fikk en flott fellesskapsfølelse. Det ble servert viltgryte med 
båtpoteter og salat. En stor marsipankake ble servert til kaffen. Av kulturelle innslag nevnes solosang 
og cello- / pianokonsert. Alt i alt et meget vellykket arrangement.  
 

Det gjøres en stor innsats av frivillige medarbeidere i ulike funksjoner i Hunn menighet, inkludert 
distribusjon av menighetsbladet. Det er svært mange frivillige i Hunn menighet og de utgjør en stor 
og svært viktig ressurs for prest og menighetsråd. Menighetsrådet har derfor som en prioritert 
oppgave og ta vare på de frivillige og oppmuntre dem til fortsatt frivillig arbeid for menigheten.  
 
Hunn februar 2023  
 
 
Torunn A. Berge     Geir Skaug 
Menighetsrådsleder     Menighetssekretær/saksbehandler 


